
TJ Slávia Ekonóm Bratislava  - TRÉNINGOVÁ ÚČASŤ 2009 – 2024 
 

Slávia Ekonóm – JAR 2009 

Poradie Meno Počet TJ Percentuálna 
účasť (29) 

1. MÚČKA Peter 28 96.6 
2. ŠALING Michal 25 86.2 
3. HALAŠKA Jozef 21 72.4 
4.  POPLUHÁR Ján 20 69 
5. MALÝ Vladimír 19 65.5 
6. FRINDRICH Juraj 18 62.1 

7.-8. 
MÁDER Martin 15 51.7 
MUNK Peter 15 51.7 

9.-10. 
CÚDOR Tomáš 14 48.3 
MÁŤUŠ Ivan 14 48.3 

11.-12. 
LAŠÁK Iarko 13 44.8 
REHÁČEK Juraj 13 44.8 

13. GREGOR Marek 12 41.4 

14.-15. 
LEŠČÁK Pavol 11 37.9 
MODROVSKÝ Róbert 11 37.9 

16.-17. 
FLEISCHER Martin 8 27.6 
SAMKO Karol 8 27.6 

18.-19. 
GREGOR Milan 7 24.1 
MIHÁLIK Martin 7 24.1 

20.  SVERÁK Martin 6 20.7 
21. JACHYM Peter 5 17.2 

22.-23. 
DURANKA Daniel 4 13.8 
ASTALOŠ Dušan 4 13.8 

24. REHÁČEK Róbert 2 6.9 

Priemerná účasť na TJ = 10.34 

 

Slávia Ekonóm – JESEŇ 2009 

Poradie Meno Počet TJ Percentuálna  
Účasť (35) 

1. MÚČKA Peter 35 100 
2.  POPLUHÁR Ján 34 97.1 
3. GREGOR Marek 25 71.4 
4. ŠALING Michal 24 68.6 

5.-7. 
CÚDOR Tomáš 19 54.3 
HALAŠKA Jozef 19 54.3 
SVERÁK Martin 19 54.3 

8. MIHÁLIK Martin 17 48.6 

9.-11. 
MÚČKA Michal 16 45.7 
KEKETI Kamil 16 45.7 
SAMKO Karol 16 45.7 

12. ŠTIBRICH Andrej 15 42.9 

13.-14. 
LIPIAK Vladimír 14 40 
ASTALOŠ Dušan 14 40 

15.-17. 
JACHYM Peter 13 37.1 
SZABO Miroslav 13 37.1 
REHÁČEK Juraj 13 37.1 

18.-20. 
DURANKA Daniel 10 28.6 
MÁDER Martin 10 28.6 
MÁŤUŠ Ivan 10 28.6 

21. FRINDRICH Juraj 9 25.7 
22. GREGOR Milan 8 22.9 
23. BAĎO Peter 7 20 

24.-26. 
LEŠČÁK Pavol 6 17.1 
PEČUCH Erik 6 17.1 
MUNK Peter 6 17.1 

27.-28. 
KUBALÁK Michal 5 14.3 
ŠTANZL Jozef 5 14.3 

29.-30. 
CIBÁK Rado 4 11.4 
SLOBODA Karol 4 11.4 

31. ČERNIL Jaroslav 2 5.7 
32. POPLUHÁR Peter 1 2.9 

Priemerná účasť na TJ = 11.86 



Slávia Ekonóm – JAR 2010 

Poradie Meno Počet TJ Percentuálna 
Účasť (38) 

1. MÚČKA Peter 38 100 
2.  POPLUHÁR Ján 32 84.2 

3.-4. 
ŠALING Michal 26 68.4 
ŠTIBRICH Andrej 26 68.4 

5. Cúdor Tomáš 24 63.2 
6.-7. Gregor Marek 18 47.4 

 Pehanič Zdenko 18 47.4 
8. Samko Karol 16 42.1 
9. Frindrich Juraj 15 39.5 

10. Mihalik Martin 14 36.8 
11. Reháček Juraj 13 34.2 
12. Máťuš Ivan 11 28.9 
13. Astaloš Dušan 9 23.7 

14.-15. 
Máder Martin 8 21.1 
Jáchym Peter 8 21.1 

16. Duranka Daniel 7 18.4 
17. Keketi Kamil 5 13.2 
18. Leščák Pavol 4 10.5 

19.-20. Chlebo Tibor 3 7.9 
 Štanzl Jozef 3 7.9 

21.-24. 

Gregor Milan 1 2.6 
Modrovský Robert 1 2.6 
Minár Tomáš 1 2.6 
Brutenič Filip 1 2.6 

Priemerná účasť na TJ =  7.95 

Slávia Ekonóm – JESEŇ 2010 

Poradie Meno Počet TJ Percentuálna 
účasť (29) 

1. MÚČKA Peter 29 100 
2. POPLUHÁR Ján 27 93.1 
3. PEHANIČ Zdenko 20 69 
4. GREGOR Marek 19 65.5 
5. MÁŤUŠ Ivan 16 55.2 

6-7. 
ŠTIBRICH Andrej 15 51.7 
ŠALING Michal 15 51.7 

8. Krampl Marian 14 48.3 

9.-10. 
Blahuta Richard 12 41.4 
Cúdor Tomáš 12 41.4 

11-12. 
Máder Martin 11 37.9 
Samko Karol 11 37.9 

13. Zuppa Martin 9 31 
14. Dinka Vladimír 8 27.6 

15.-17. 
Astaloš Dušan 7 24.1 
Reháček Juraj 7 24.1 
Chlebo Tibor 7 24.1 

18. Jáchym Peter 6 20.7 
19. Weber Marek 5 17.2 
20. Sverák Martin 4 13.8 
21. Duranka Daniel 3 10.3 

Priemerná účasť na TJ = 8.86 
Pozn: 4 TJ zrušené (33 – 4 = 29) 

 
 
 
 
 
 
 
 



Slávia Ekonóm – JAR 2011 

Poradie Meno Počet TJ Percentuálna 
Účasť (41) 

1. MÚČKA Peter 40 97.6 
2. POPLUHÁR Ján 36 87.8 
3. GREGOR Marek 28 68.3 

4.-5. 
KRAMPL Marian 22 53.7 
REHÁČEK Juraj 22 53.7 

6. BALÁŽ Kristián 19 46.3 
7. BLAHUTA Richard 18 43.9 

8.-9. 
MÁŤUŠ Ivan 17 41.5 
PEHANIČ Zdenko 17 41.5 

10. CÚDOR Tomáš 16 39 
11. DINKA Vladimír 13 31.7 

12.-13. 
ŠALING Michal 12 29.3 
HRABOVSKÝ Michal 12 29.3 

14.-15. 
MATIESKA Tomáš 10 24.4 
JACHYM Peter 10 24.4 

16.-19. 

GIRETH David 7 17.1 
SAMKO Karol 7 17.1 
SVERÁK Martin 7 17.1 
SZABO Miroslav 7 17.1 

20. ASTALOŠ Dušan 5 12.2 
21. CHLEBO Tibor 4 9.8 

22.-23. 
MÁDER Martin 3 7.3 
ZUPPA Martin 3 7.3 

24.-25. 
DURANKA Daniel 2 4.9 
SIEKEL Michal 2 4.9 

26. FRINDRICH Juraj 1 2.4 

Priemerná účasť na TJ =  8.26  
Pozn: 2 TJ zrušené (43 – 2 = 41) 

 
 

Slávia Ekonóm – JESEŇ 2011 

Poradie Meno Počet TJ Percentuálna 
Účasť (32) 

1. MÚČKA Peter 32 100 
2. POPLUHÁR Ján 30 93.8 
3. SZABO Miroslav 28 87.5 

4-5. 
GREGOR Marek 20 62.5 
MÁDER Martin 20 62.5 

6 REHÁČEK Juraj 19 59.4 
7. GIRETH David 18 56.3 
8. SVERÁK Martin 15 46.9 

9.-10. 
BALÁŽ Kristian 12 37.5 
KRAMPL Maroš 12 37.5 

11-12. 
BLAHUTA Richard 11 34.4 
GUOTH Igor 11 34.4 

13.-15. 
PEHANIČ Zdenko 9 28.1 
CHLEBO Tibor 9 28.1 
DINKA Vladimír 9 28.1 

16. KOCHAN Kamil 8 25 

17.-18. 
DURANKA Daniel 6 18.8 
RUŽA Marian 6 18.8 

19. HRABOVSKÝ Michal 5 15.6 
20. CÚDOR Tomáš 4 12.5 

21.-24. 

MATIESKA Tomáš 2 6.3 
POŽGAY Ivan 2 6.3 
KESZEGH Dušan 2 6.3 
JACHYM Peter 2 6.3 

25. FRINDRICH Juraj 1 3.1 
26. KLUČKA Michal 1 3.1 

Priemerná účasť na TJ = 9.19 
 

 
 



Slávia Ekonóm – JAR 2012 
Tréningová účasť 

Poradie Meno Počet TJ Percentuálna 
Účasť (37) 

1. MÚČKA Peter 37 100 
2. POPLUHÁR Ján 31 84 
3. GREGOR Marek 30 81 
4. SZABO Miroslav 28 76 
5. REHÁČEK Juraj 27 73 
6. SALAY Karol 25 68 
7. FAŠANGA Michal 24 65 

8.-9. BÁN Benjamín 23 62 
MÁDER Martin 23 62 

10.-11. ZÁHLAVA Oliver 18 49 
ZUPPA Martin 18 49 

12. GUOTH Igor 16 43 
13. HORVÁTH Lacko 15 41 
14. CHLEBO Tibor 14 38 
15. BLAHUTA Richard 11 30 
16. JACHYM Peter 8 22 

17.-19. GIRETH David 7 19 
KRAMPL Maroš 7 19 
RUŽA Marian 7 19 

20.-21. KESZEGH Dušan 6 16 
SILVÁN Roman 6 16 

22.-23. JAŠÍK Jaroslav 4 11 
REBIČ Tomáš 4 11 

24. PETROVIČ Patrik 3 8 
25.-31. CÚDOR Tomáš 2 5 

DINKA Vladimír 2 5 
FEHÉR Michal 2 5 
FRINDRICH Juraj 2 5 
MATIESKA Tomáš 2 5 
WEBER Marek 2 5 
WOLF Filip 2 5 

32.-33. DURANKA Daniel 1 3 
SVERÁK Martin 1 3 

Priemerná účasť na TJ = 11.0  
 

Slávia Ekonóm – JESEŇ 2012 
Tréningová účasť 

Poradie Meno Počet TJ Percentuálna 
Účasť (41) 

1. MÚČKA Peter 37 90.2 
2. SZABO Miroslav 36 87.8 
3. GREGOR Marek 33 80.5 
4. GUOTH Igor 30 73.2 
5. HORVÁTH Lacko 28 68.3 
6. POPLUHÁR Ján 27 65.9 
7. REHÁČEK Juraj 26 63.4 
8. VOLF Filip 22 53.7 
9. BÁN Benjamín 21 51.2 

10.-11. MÁDER Martin 20 48.8 
 SALAY Karol 20 48.8 

12. BILKA Peter 19 46.3 
13.-14. GIRETH David 18 43.9 

ILKO Mišo 18 43.9 
15. SVERÁK Martin 15 36.6 
16. CHLEBO Tibor 14 34.1 

17.-18. ZUPPA Martin 10 24.4 
RAKOVSKÝ Rado 10 24.4 

19.-20. BLAHUTA Richard 9 22.0 
DINKA Vladimír 9 22.0 

21. KESZEGH Dušan 8 19.5 
22.-24. CÚDOR Tomáš 7 17.1 

JACHYM Peter 7 17.1 
ZÁHLAVA Oliver 7 17.1 

25.-26. REBIČ Tomáš 6 14.6 
DURANKA Daniel 6 14.6 

27. Lukáš ... 4 9.8 
28. SILVÁN Roman 3 7.3 

29.-33. 
 

JAŠÍK Jaroslav 2 4.9 
FRINDRICH Juraj 2 4.9 
KRAMPL Marián 2 4.9 
PISARČÍK Michal 2 4.9 
DURANKA Rado 2 4.9 

34. Martin ... 1 2.4 

Priemerná účasť na TJ = 11.7 



Slávia Ekonóm – JAR 2013 
Tréningová účasť 

Poradie Meno Počet TJ Percentuálna 
Účasť (49) 

1. MÚČKA Peter 49 100 
2. SZABO Miroslav 48 98 
3. REHÁČEK Juraj 43 88 
4. POPLUHÁR Ján 39 80 
5. GREGOR Marek 33 67 
6. VOLF Filip 31 63 
7. GUOTH Igor 28 57 
8. SVERÁK Martin 24 49 

9.-10. 
SALAY Karol 21 43 
BARCZI Miroslav 21 43 

11.-12. 
 

CHLEBO Tibor 18 37 
MATIESKA Tomáš 18 37 

13. FRINDRICH Juraj 16 33 
14. HORVÁTH Lacko 14 29 
15. MÁDER Martin 13 27 

16.-17. 
CÚDOR Tomáš 11 22 
FAŠANGA Michal 11 22 

18.-19. 
 

BLAHUTA Richard 10 20 
DURANKA Daniel 10 20 

20.-22. 
ILKO Mišo 8 16 
JACHYM Peter 8 16 
PISARČÍK Michal 8 16 

23. KRAMPL Marián 7 14 

24.-25. 
Peter ... 2 4 
GIRETH David 2 2 

26. Rišo ... 1 2 

Priemerná účasť na TJ = 9.9 

Slávia Ekonóm – JESEŇ 2013 
Tréningová účasť 

Poradie Meno Počet TJ Percentuálna 
Účasť (37) 

1. MÚČKA Peter 37 100 
2. SZABO Miroslav 35 95 
3. GREGOR Marek 33 89 
4. POPLUHÁR Ján 31 84 
5. GUOTH Igor 24 65 

6.-7. 
CHLEBO Tibor 23 62 
URBAN Jozef 23 62 

8. REHÁČEK Juraj 22 59 
9. FRINDRICH Juraj 19 51 

10.-11. 
SALAY Karol 16 43 
MÁDER Martin 16 43 

12.-15. 
SVERÁK Martin 15 41 
VOLF Filip 15 41 
MATIESKA Tomáš 15 41 

16. CÚDOR Tomáš 14 38 
17. BLAHUTA Richard 13 35 
18. KRAMPL Marián 10 27 

19.-20. 
BARCZI Miroslav 8 22 
DURANKA Daniel 8 22 

21. HORVÁTH Lacko 7 19 
22. DURANKA Radoslav 6 16 
23. ILKO Michal 5 14 

24.-27. FAŠANGA Michal 4 11 
 PISARČÍK Michal 4 11 
 GIRETH David 4 11 
 DETKO Tomáš 4 11 

28. JACHYM Peter 3 8 
29. Tomáš ... 3 8 
30. HUSÁR Ondrej 1 3 

Priemerná účasť na TJ = 11.3  
(29 TJ + 8 prípr. zápasov = 37) 

 



Slávia Ekonóm – JAR 2014 

Tréningová účasť 

Poradie Meno Počet TJ Percentuálna 
Účasť (48) 

1. MÚČKA Peter 46 96 
2. REHÁČEK Juraj 45 94 
3. GREGOR Marek 42 88 
4. POPLUHÁR Ján 39 81 
5. SZABO Miroslav 33 69 
6. URBAN Jozef 27 56 
7. MAREK Roman 20 42 

8.-9. 
VOLF Filip 18 38 
BARCZI Miroslav 18 38 

10. SVERÁK Martin 16 33 
11. MATIESKA Tomáš 15 31 
12. PISARČÍK Michal 15 31 
13. CHLEBO Tibor 14 29 
14. DURANKA Daniel 11 23 

15.-16. 
FRINDRICH Juraj 10 21 
CÚDOR Tomáš 10 21 

17. BLAHUTA Richard 9 19 
18. MÁDER Martin 7 15 
19. SALAY Karol 6 13 
20. FAKO Rudolf 6 13 
21. KRAMPL Marian 3 6 
22. JACHYM Peter 1 2 

Priemerná účasť na TJ+PZ = 8.9, na TJ = 8.0, PZ = 13.4   
(40 TJ + 8 prípr. Zápasov (PZ) = 48) 

 
 
 
 
 
 

Slávia Ekonóm – JESEŇ 2014 
Tréningová účasť 

Poradie Meno Počet TJ Percentuálna 
Účasť (37) 

1. MÚČKA Peter 35 95 
2. SZABO Miroslav 33 89 
3. POPLUHÁR Ján 31 84 
4. REHÁČEK Juraj 30 81 
5. GREGOR Marek 28 76 
6. ČERNIL Jaroslav 22 59 
7. URBAN Jozef 19 51 
8. GUOTH Igor 14 38 
9. SVERÁK Martin 12 32 

10. GREGOR Milan 11 30 
11. MÁDER Martin 9 24 
12. MAREK Roman 9 24 
13. PISARČIK Michal 8 22 
14. BERDÁK Lukáš 7 19 

15.-16. 
KRAMPL Marian 6 16 
CHLEBO Tibor 6 16 

17.-20. 

CÚDOR Tomáš 5 14 
JEDLIČKA Ondrej 5 14 
GOMBITA Ján 5 14 
FAKO Rudolf 5 14 

21.-22. 
BLAHUTA Richard 4 11 
FRINDRICH Juraj 4 11 

23. Ivan ... 3 8 

24.-26. 
KATOCS Peter 2 4 
DURANKA Daniel 2 4 
Denis ... 2 4 

Priemerná účasť na TJ+PZ = 8.6, na TJ = 7.2, PZ = 13,5 
(29 TJ + 8 prípr. zápasov (PZ) = 37) 

 
 
 
 



Slávia Ekonóm – JAR 2015 
Tréningová účasť 

Poradie Meno Počet TJ Percentuálna 
Účasť (49) 

1. MÚČKA Peter 49 100 
2. SZABO Miroslav 43 88 
3. POPLUHÁR Ján 38 78 
4. GREGOR Marek 35 71 
5. REHÁČEK Juraj 31 63 
6. ČERNIL Jaroslav 19 39 

7.-8. 
BERDÁK Lukáš 16 33 
GOMBITA Ján 16 33 

9. URBAN Jozef 13 27 
10. MAREK Roman 11 22 
11. DURANKA Daniel 9 18 

12.-13. 
KRAMPL Marian 8 16 
PISARČÍK Michal 8 16 

15. SVERÁK Martin 6 12 
16. GAJDOŠ Ján 5 10 

17.-18. 
FRINDRICH Juraj 4 8 
GUOTH Igor 4 8 

19. CHLEBO Tibor 3 6 
20. CÚDOR Tomáš 2 4 

21.-22. 
BLAHUTA Richard 1 2 
Denis ... 1 2 

Priemerná účasť na TJ+PZ = 6.6, na TJ = 6.3, PZ = 13  
(47 TJ + 2 prípr. zápasy (PZ) = 49) 

 
 

 
 
 
 
 

Slávia Ekonóm – JESEŇ 2015 
Tréningová účasť 

Poradie Meno Počet TJ Percentuálna 
Účasť (39) 

1 MÚČKA Peter 39 100 
2 SZABO Miroslav 34 87 
3 POPLUHÁR Ján 32 82 
4 MUKENDI Calvin Jean 26 67 
5 ČERNIL Jaroslav 22 56 
6 GREGOR Marek 21 54 
7 PELLET Guy Richie 19 49 
8 GOMBITA Ján 16 41 
9 URBAN Jozef 13 33 
10 REHÁČEK Juraj 12 31 
11 BILKA Peter 11 28 
12 BERDÁK Lukáš 11 28 
13 DURANKA Daniel 9 23 
14 RUŽA Marian 8 21 
15 PISARČÍK Michal 7 18 
16 KRAMPL Marián 6 15 
17 GUOTH Igor 6 15 
18 TAKÁCS Zoltán 6 15 
19 BLAHUTA Richard 5 13 
20 FRINDRICH Juraj 4 10 
21 Feďo 4 10 
22 MAREK Roman 3 8 
23 FAKO Rudolf 2 5 
24 GIRETH David 2 5 
25 DINKA Vladimír 1 3 
26 GAJDOŠ Ján 1 3 
27 JACHYM Peter 1 3 

Priemerná účasť na TJ+PZ = 8.2, na TJ = 6.9, PZ = 12.6  
(30 TJ + 9 prípr. zápasy (PZ) = 39) 

 
 
 



Slávia Ekonóm – JAR 2016 
Tréningová účasť 

Poradie Meno Počet TJ Percentuálna 
Účasť (47) 

1 MÚČKA Peter 44 94 
2 SZABO Miroslav 44 94 
3 POPLUHÁR Ján 35 74 
4 GREGOR Marek 34 72 
5 ČERNIL Jaroslav 32 68 
6 REHÁČEK Juraj 25 53 
7 BERDÁK Lukáš 13 28 
8 CHLEBO Tibor 12 26 
9 GOMBITA Ján 11 23 

10 PISARČÍK Michal 8 17 
11 DURANKA Daniel 7 15 
12 FRINDRICH Juraj 6 13 
13 FEĎO 5 11 
14 MICHÁLEK Ivan 4 9 
15 MENYHART Milan 4 9 
16 URBAN Jozef 2 4 
17 DINKA Vladimír 2 4 
18 MAREK Roman 1 2 
19 BILKA Peter 1 2 

Priemerná účasť na TJ+PZ = 6.2, na TJ = 6, PZ = 11  
(45 TJ + 2 prípr. zápasy (PZ) = 47) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Slávia Ekonóm – JESEŇ 2016 
Tréningová účasť 

Poradie Meno Počet TJ Percentuálna 
účasť 

1 MÚČKA Peter 35 100.0 
2 SZABO Miroslav 33 94.3 

3.-4. 
POPLUHÁR Ján 28 80.0 
TATLIAK Miroslav 28 80.0 

5 REHÁČEK Juraj 24 68.6 
6 GREGOR Marek 22 62.9 
7 TATLIAK Ján 21 60.0 
8 MENYHART Milan 20 57.1 
9 VANČO Radoslav 17 48.6 
10 ČERNIL Jaroslav 16 45.7 
11 URBAN Jozef 15 42.9 

12.-13. 
DURANKA Daniel 14 40.0 
Aďo 14 40.0 

14 PISARČÍK Michal 10 28.6 
15 GUOTH Igor 9 25.7 

16.-17. 
BERDÁK Lukáš 8 22.9 
GOMBITA Ján 8 22.9 

18 PROFANT Tomáš 7 20.0 

19.-20. 
FAKO Rudo 6 17.1 
CVANCIGER Lukáš 6 17.1 

21 FRINDRICH Juraj 3 8.6 
22 RUŽA Maroš 3 8.6 

23.-25. 
BILKA Peter 2 5.7 
SVERÁK Martin 2 5.7 
SKUREK Lukáš 2 5.7 

26-32. 

SOTÁK Ivan 1 2.9 
Filip 1 2.9 
GIRETH David 1 2.9 
PRIHODA Karol 1 2.9 
FURST Miroslav 1 2.9 
SUSEDKA Maroš 1 2.9 
SUSEDKA Martin 1 2.9 

33 DINKA Vladimír 0 0.0 

Priemerná účasť na TJ+PZ = 10.3, na TJ = 9.4, PZ = 14.3 
(TJ + prípr. zápasy (PZ) = 35) 



 
Slávia Ekonóm – JAR 2017 

Tréningová účasť 

Poradie Meno Počet TJ Percentuálna 
Účasť (41) 

1 MÚČKA Peter 38 92.7 
2 POPLUHÁR Ján 34 82.9 
3 SZABO Miroslav 32 78.0 

4-5. 
GREGOR Marek 29 70.7 
TATLIAK Miroslav 29 70.7 

6 TATLIAK Ján 26 63.4 

7.-8. 
MENYHART Milan 23 56.1 
REHÁČEK Juraj 23 56.1 

9 VANČO Rado 21 51.2 
10 BERDÁK Lukáš 16 39.0 

11-13. 
DURANKA Daniel 13 31.7 
URBAN Jozef 10 24.4 
GOMBITA Ján 10 24.4 

14 PISARČÍK Michal 10 24.4 
15 ČERNIL Jaroslav 6 14.6 
16 FRINDRICH Juraj 4 9.8 

17.-19. 
SUSEDKA Maroš 3 7.3 
SUSEDKA Martin 3 7.3 
HORVÁTH Patrik 3 7.3 

20 FAKO Rudo 2 4.9 
21 KRAMPL Marian 1 2.4 
22 KRIŽAN Martin 1 2.4 

Priemerná účasť na TJ+PZ = 8.6, TJ = 7.6, PZ = 13.3 
(TJ + prípr. zápasy (PZ) = 41) 

 
 
 
 
 

 
Slávia Ekonóm – JESEŇ 2017 

Tréningová účasť 

Poradie Meno Počet TJ/ 
Celkový počet TJ 

Percentuálna
Účasť (35) 

1 MÚČKA Peter 34 97.1 
2 SZABO Miroslav 31 88.6 
3 POPLUHÁR Ján 26 74.3 
4 KOHÚT Martin 22 62.9 
5 VANČO Rado 21 60.0 
6 GREGOR Marek 20 57.1 
7 URBAN Jozef 18 51.4 
7 KOŚŤÁL Rastislav 18 51.4 
9 MENYHART Milan 16 45.7 
10 TATLIAK Miroslav 13 37.1 
11 NEMEC Boris 11 31.4 
11 PISARČÍK Michal 11 31.4 
11 DURANKA Daniel 11 31.4 
14 GOMBITA Ján 10 28.6 
14 BERDÁK Lukáš 10 28.6 
16 TATLIAK Ján 8 22.9 
16 SUSEDKA Martin 8 22.9 
16 REHÁČEK Juraj 8 22.9 
19 SUSEDKA Maroš 7 20.0 
19 ČERNIL Jaroslav 7 20.0 
21 FRINDRICH Juraj 5 14.3 
26 BACHAR Dušan 4 11.4 
23 SPRUŠANSKÝ Samuel 3 8.6 
23 JANKOVIČ Ján 3 8.6 
25 SVERÁK Martin 2 5.7 
25 MAREK Roman 2 5.7 

Priemerná účasť na TJ+PZ = 9.4, TJ = 7.6, PZ = 13.8 
(TJ (25) + prípr. zápasy (PZ) (10) = 35) 



Slávia Ekonóm – JAR 2018 
Tréningová účasť 

Poradie Meno Počet TJ Percentuálna 
Účasť (41) 

1 MÚČKA Peter 39 95.1 
2 SZABO Miroslav 36 87.8 
3 POPLUHÁR Ján 35 85.4 
4 GREGOR Marek 30 73.2 
5 MENYHART Milan 21 51.2 
6 KOHÚT Martin 18 43.9 
7 URBAN Jozef 16 39.0 
7 KOLENIČ Tomáš 16 39.0 
9 VANČO Rado 15 36.6 
10 GUOTH Igor 13 31.7 
10 REHÁČEK Juraj 13 31.7 
10 SPÚSTA Patrik 13 31.7 
13 BERDÁK Lukáš 10 24.4 
13 DURANKA Daniel 10 24.4 
15 FRINDRICH Juraj 9 22.0 
16 PISARČÍK Michal 7 17.1 
17 KOŚŤÁL Rastislav 6 14.6 
17 GOMBITA Ján 6 14.6 
19 BACHAR Dušan 5 12.2 
20 RUŽA Maroš 4 9.8 
21 JAKUB ? 3 7.3 
22 GREGOR Milan 2 4.9 
23 ČERNIL Jaroslav 1 2.4 
23 SVERÁK Martin 1 2.4 
25 SUSEDKA Martin 0 0.0 
25 SUSEDKA Maroš 0 0.0 

Priemerná účasť na TJ+PZ = 8.0, na TJ = 7.1, PZ = 12.6 
(TJ (34) + prípr. zápasy (PZ) (7) = 41) 

 

Slávia Ekonóm – JESEŇ 2018 
Tréningová účasť 

Poradie Meno Počet TJ Percentuálna 
účasť (35) 

1 MÚČKA Peter 35 100.0 
2 SZABO Miroslav 32 91.4 
3 POPLUHÁR Ján 30 85.7 
4 MENYHART Milan 24 68.6 
5 ŠTEFÁNIK Martin 23 65.7 
6 GREGOR Marek 21 60.0 
6 VATTER Wiliam 21 60.0 
8 KOHÚT Martin 20 57.1 
9 VANČO Rado 19 54.3 
10 BERDÁK Lukáš 13 37.1 
10 REHÁČEK Juraj 13 37.1 
12 URBAN Jozef 11 31.4 
13 SPÚSTA Patrik 10 28.6 
13 KOLENIČ Tomáš 10 28.6 
13 ŠEBEST Andrej 10 28.6 
16 BAUER Tomáš 9 25.7 
17 MATULNÍK Samuel 8 22.9 
18 GIRETH David 7 20.0 
19 NAJAR Matúš Michel 6 17.1 
19 BACHAR Dušan 6 17.1 
21 PISARČÍK Michal 5 14.3 
22 HAŠAN Norbert 4 11.4 
22 KUŠNIRÁK Peter 4 11.4 
22 FRINDRICH Juraj 4 11.4 
25 FURDA Peter 3 8.6 
25 DURANKA Daniel 3 8.6 
27 GOMBITA Ján 1 5.7 
27 SVERÁK Martin 1 5.7 

Priemerná účasť na TJ+PZ = 10.1, TJ = 10, PZ = 11.7 
(TJ (32) + prípr. zápasy (PZ) (3) = 35) 



Slávia Ekonóm – JAR 2019 
Tréningová účasť 

Poradie Meno Počet TJ Percentuálna 
účasť (46) 

1 MÚČKA Peter 43 93.5 
2 POPLUHÁR Ján 34 73.9 
3 SZABO Miroslav 29 63.0 
4 BACHAR Dušan 28 60.9 
5 ŠTEFÁNIK Martin 25 54.3 
6 GOMBITA Ján 24 52.2 
7 MATULNÍK Samuel 23 50.0 
7 VATTER Wiliam 23 50.0 
9 MENYHART Milan 22 47.8 
10 REHÁČEK Juraj 20 43.5 
11 KOHÚT Martin 19 41.3 
12 GREGOR Marek 14 30.4 
13 VANČO Rado 13 28.3 
13 KUŠNIRÁK Peter 13 28.3 
15 BERDÁK Lukáš 11 23.9 
15 KOLENIČ Tomáš 11 23.9 
17 SPÚSTA Patrik 8 17.4 
18 NAJAR Matúš Michel 6 13.0 
19 PISARČÍK Michal 5 10.9 
19 BOKSHAN Yurij 5 10.9 
19 Samo 5 10.9 
22 STRUCKMULLER Patrik 4 8.7 
22 ŠEBEST Andrej 4 8.7 
24 Denis 3 6.5 
25 FRINDRICH Juraj 2 4.3 
26 URBAN Jozef 1 2.2 
26 FURST Miroslav 1 2.2 

Priemerná účasť na TJ+PZ = 8.6, na TJ = 8.3, PZ = 12.3 
(TJ (43) + prípr. zápasy (PZ) (3) = 46) 

 
 
 

Slávia Ekonóm – JESEŇ 2019 
Tréningová účasť 

 Poradie Meno Počet TJ 
 

Percentuálna 
účasť (35) 

1 1 MÚČKA Peter 35 100.0 
2 2 ŠTEFÁNIK Martin 25 71.4 
3 2 POPLUHÁR Ján 25 71.4 
4 4 KOHÚT Martin 18 51.4 
5 5 DURANKA Daniel 17 48.6 
6 6 KUŠNIRÁK Peter 16 45.7 
7 7 GREGOR Marek 15 42.9 
8 8 KOLENIČ Tomáš 9 25.7 
9 9 PISARČÍK Michal 8 22.9 
10 10 BOKSHAN Yurij 7 20.0 
11 11 PIPA Denis 6 17.1 
12 11 MENYHART Milan 6 17.1 
13 13 MATULNÍK Samuel 5 14.3 
14 13 STANZL Jozef 5 14.3 
15 16 KOŠALKO Adam 4 11.4 
16 16 URBAN Jozef 4 11.4 
22 13 LASAK Iarko 5 14.3 
18 18 GOMBITA Ján 3 8.6 
19 18 ŠKUREK Lukáš 3 8.6 
20 18 BERDÁK Lukáš 3 8.6 
21 18 RAKOVSKÝ Rado 3 8.6 
22 18 GREGOR Milan 3 8.6 
23 23 REHÁČEK Juraj 2 5.7 

Priemerná účasť na TJ+PZ = 6.5, na TJ = 5.6, PZ = 13 
(TJ (31) + prípr. zápasy (PZ) (4) = 35) 

 
 
 
 
 
 
 



Slávia Ekonóm – JAR 2020 
Tréningová účasť 

 Poradie Meno Počet TJ Percentuálna 
účasť (19) 

1 1 MÚČKA Peter 19 100 
2 2 POPLUHÁR Ján 18 95 
3 3 LASAK Iarko 13 68 
4 4 ŠTEFÁNIK Martin 9 47 
5 5 ČERNIL Jaroslav 8 42 
6 6 GREGOR Marek 7 37 
7 7 BARAN Matej 5 26 
8 7 KOHÚT Martin 5 26 
9 9 KUŠNIRÁK Peter 4 21 
10 10 BERDÁK Lukáš 3 16 
11 11 GOMBITA Ján 2 11 
12 11 REHÁČEK Juraj 2 11 
13 11 KOŠALKO Adam 2 11 
14 11 RAKOVSKÝ Rado 2 11 
15 11 FAKO Rudolf 2 11 
16 16 MENYHART Milan 1 5 
17 16 URBAN Jozef 1 5 
18 16 VANČO Rado 1 5 
19 16 KOLENIČ Tomáš 1 5 
20 16 NAJAR Matúš 1 5 

Priemerná účasť na TJ+PZ = 5.6, na TJ = 4.8, PZ = 12.5 
(TJ (17) + prípr. zápasy (PZ) (2) = 19) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Slávia Ekonóm – JESEŇ 2020 
Tréningová účasť 

 Poradie Meno Počet TJ Percentuálna 
účasť (40) 

1 1 MÚČKA Peter 40 100 
2 2 LASAK Iarko 27 69 
3 3 GREGOR Marek 22 56 
4 4 POPLUHÁR Ján 21 54 
5 5 ŠTEFÁNIK Martin 19 49 
6 6 BERDÁK Lukáš 17 44 
7 6 BARAN Matej 17 44 
8 8 KOHÚT Martin 14 36 
9 9 REHÁČEK Juraj 12 31 
10 9 KUŠNIRÁK Peter 12 31 
11 11 MATULNÍK Samuel 11 28 
12 11 MENYHART Milan 11 28 
13 13 URBAN Jozef 10 26 
14 14 GOMBITA Ján 8 21 
15 15 ČERNIL Jaroslav 6 15 
16 15 KOŠALKO Adam 6 15 
17 17 GREGOR Milan 4 10 
18 17 VANČO Rado 4 10 
19 19 KOLENIČ Tomáš 3 8 
20 20 JANIGA Martin 2 5 
21 20 MADER Martin 2 5 
22 20 HAISTER Samuel 2 5 
23 23 RAKOVSKÝ Rado 1 3 
24 23 FAKO Rudolf 1 3 
25 23 PISARČÍK Michal 1 3 
26 23 Michal ... 1 3 

Priemerná účasť na TJ+PZ = 5.41, na TJ = 5.95, PZ = 13.1 
(TJ (32) + prípr. zápasy (PZ) (8) = 40) 

 
 
 
 



Slávia Ekonóm – JAR 2021 
Tréningová účasť 

 Poradie Meno Počet TJ % účasť (14) 
1 1 MÚČKA Peter 14 100 
2 2 URBAN Jozef 12 86 
3 2 LASAK Iarko 12 86 
4 4 POPLUHÁR Ján 11 79 
5 5 GREGOR Marek 9 64 
6 6 MENYHART Milan 6 43 
7 6 KOHÚT Martin 6 43 
8 8 ČERNIL Jaroslav 5 36 
9 8 BARAN Matej 5 36 
10 10 BERDÁK Lukáš 3 21 
11 11 REHÁČEK Juraj 2 14 
12 12 KOLENIČ Tomáš 1 7 
13 12 PROKEŠ Michal 1 7 

Priemerná účasť na TJ+PZ = 5.6, na TJ = 5.92, PZ = 10 
(TJ (13) + prípr. zápasy (PZ) (1) = 14) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Slávia Ekonóm – JESEŇ 2021 
 Poradie Meno Počet TJ % účasť (36) 

1 1 MÚČKA Peter 33 92 
2 2 POPLUHÁR Ján 31 86 
3 3 LASAK Iarko 22 61 
4 4 GREGOR Marek 19 53 
5 5 KOHÚT Martin 16 44 
6 6 ROSENBERG Samuel 15 42 
7 6 REHÁČEK Juraj 15 42 
8 8 URBAN Jozef 14 39 
9 8 MORAVSKÝ Matej  14 39 
10 8 BRISUDA Jozef 14 39 
11 11 CAMELIO Giusseppe 13 36 
12 11 MENYHART Milan 13 36 
13 13 BARAN Matej 10 28 
14 14 PROKEŠ Michal 6 17 
15 14 ŠIPOŠ Sebastian 6 17 
16 14 PETROVIČ Patrik 6 17 
17 14 ČERNIL Jaroslav 6 17 
18 18 BERDÁK Lukáš 5 14 
19 19 KOŠALKO Adam 4 11 
20 19 ŠTEFÁNIK Martin 4 11 
21 19 PRÍHODA Kamil 4 11 
22 22 MAREK Roman 3 8 
23 22 GREGOR Milan 3 8 
24 24 VENCL Tomáš 2 6 
25 24 ŠIPOŠ Roman 2 6 
26 24 KOHÚT Adam 2 6 
27 24 RIGO Tomáš 2 6 
28 28 XXX Tomáš 1 3 
29 28 RAKOVSKÝ Rado 1 3 
30 28 Adam 1 3 
31 28 Martin (Rakúsko) 1 3 
32 28 XXX Jano /brankár/ 1 3 

Priemerná účasť na TJ+PZ = 8.03, na TJ = 6.7, PZ = 14.8 
(TJ (30) + prípr. zápasy (PZ) (6) = 36) 



Slávia Ekonóm – JAR 2022 
Tréningová účasť 

 Poradie Meno Počet TJ Percentuálna 
účasť (52) 

1 1 MÚČKA Peter 51 98 
2 2 POPLUHÁR Ján 40 77 
3 3 LASAK Iarko 35 67 
4 4 MORAVSKÝ Matej  30 58 
5 5 GREGOR Marek 25 48 
6 6 REHÁČEK Juraj 24 46 
7 6 KOHÚT Martin 24 46 
8 8 SEPITKA Šimon 17 33 
9 9 URBAN Jozef 15 29 
10 10 BARAN Matej 14 27 
11 11 BRISUDA Jozef 13 25 
12 12 MENYHART Milan 10 19 
13 12 GREGOR Milan 10 19 
14 14 ŠTEFÁNIK Martin 9 17 
15 15 PRÍHODA Kamil 8 15 
16 16 BERDÁK Lukáš 5 10 
17 17 MAREK Roman 2 4 
18 18 GREGOR Jakub 2 4 
19 19 HUSÁK Jozef 2 4 
20 20 FRINDRICH Juraj 1 2 
21 20 ČERNIL Jaroslav 1 2 
22 22 KOŠALKO Adam 1 2 
23 23 MADER Martin 1 2 

Priemerná účasť na TJ+PZ = 6.1, na TJ = 6.54, PZ = 12 
(TJ (48) + prípr. zápasy (PZ) (4) = 52) 

 
 
 
 
 
 

Slávia Ekonóm – JESEŇ 2022 
Tréningová účasť 

 Poradie Meno Počet TJ Percentuálna 
účasť (37) 

1 1 MÚČKA Peter 37 100 
2 2 POPLUHÁR Ján 33 89 
3 3 LASAK Iarko 23 62 
4 4 REHÁČEK Juraj 21 57 
5 5 SEPITKA Šimon 19 51 
6 5 GREGOR Marek 19 51 
7 5 KOHÚT Martin 19 51 
8 8 MENYHART Milan 16 43 
9 9 URBAN Jozef 14 38 
10 9 HUSÁK Jozef 14 38 
11 11 MORAVSKÝ Matej  13 35 
12 12 BARAN Matej 12 32 
13 13 PRÍHODA Kamil 10 27 
14 14 KREBS Nino 8 22 
15 15 BRISUDA Jozef 7 19 
16 15 ŠTEFÁNIK Martin 7 19 
17 17 GREGOR Milan 6 16 
18 18 PAŠTINSKÝ Daniel 5 14 
19 19 MASIARIK Jaroslav 4 11 
20 19 KOHÚT Samo 4 11 
21 21 MAREK Roman 3 8 
22 22 KANDLBAUER Matej 2 5 
23 22 DINKA Vladimír 2 5 
24 22 STAROSTA Viktor 2 5 
25 25 KOHÚT Adam 1 3 
26 25 JURČIK Peter 1 3 

Priemerná účasť na TJ+PZ = 8.16, na TJ = 7.42, PZ = 12.4 
(TJ (31) + prípr. zápasy (PZ) (6) = 37) 

 
 
 
 



Slávia Ekonóm – JAR 2023 
Tréningová účasť 

 Poradie Meno Počet TJ Percentuálna 
účasť (41) 

1 1 MÚČKA Peter 41 100% 
2 2 POPLUHÁR Ján 37 90% 
3 3 LASAK Iarko 27 66% 
4 5 PAŠTINSKÝ Daniel 25 61% 
5 4 GREGOR Marek 26 63% 
6 5 SEPITKA Šimon 25 61% 
7 5 KOHÚT Martin 25 61% 
8 8 HUSÁK Jozef 24 59% 
9 9 MORAVSKÝ Matej  23 56% 
10 10 KREBS Nino 22 54% 
11 11 PRÍHODA Kamil 20 49% 
12 12 MENYHART Milan 18 44% 
13 13 REHÁČEK Juraj 17 41% 
14 14 BRISUDA Jozef 15 37% 
15 15 HORVATH Alexander 13 32% 
16 16 BARAN Matej 11 27% 
17 17 URBAN Jozef 10 24% 
18 18 POVAŽANEC Peter 9 22% 
19 19 MESIARIK Jaroslav 7 17% 
20 20 STAROSTA Viktor 5 12% 
21 21 KUDRÍK Jaromír 4 10% 
22 21 ŠTEFÁNIK Martin 4 10% 
23 21 HAJAŠ Roman 4 10% 
24 24 GUGA Martin 2 5% 
25 24 HARMAN Jakub 2 5% 
26 24 MAREK Roman 2 5% 
27 24 EHN René 2 5% 
28 28 KOHÚT Samo 1 2% 
29 28 MÁDER Martin 1 2% 
30 28 SHULIARENKO Denis 1 2% 

Priemerná účasť na TJ+PZ = 10.32, na TJ = 9.65, PZ = 14 
(TJ (34) + prípr. zápasy (PZ) (7) = 41) 

Slávia Ekonóm – JESEŇ 2023 
Tréningová účasť 

 Poradie PrMeno Počet TJ % účasť (39) 
1 1 MÚČKA Peter 39 100% 
2 2 POPLUHÁR Ján 32 82% 
3 3 GREGOR Marek 29 74% 
4 4 SEPITKA Šimon 25 64% 
5 4 PAŠTINSKÝ David 25 64% 
6 4 HUSÁK Jozef 25 64% 
7 7 KOHÚT Martin 23 59% 
8 8 LASAK Iarko 21 54% 
9 8 REHÁČEK Juraj 21 54% 
10 10 MORAVSKÝ Matej  19 49% 
11 11 MENYHART Milan 16 41% 
12 11 KUDRÍK Jaromír 16 41% 
13 13 HAJAŠ Roman 15 38% 
14 14 BARAN Matej 13 33% 
15 15 CIVÍN David 12 31% 
16 15 POVAŽANEC Peter 12 31% 
17 15 HORVATH Alexander 12 31% 
18 18 KREBS Nino 11 28% 
19 19 ŠEBEST Andrej 9 23% 
20 20 PRÍHODA Kamil 7 18% 
21 21 SVETLÍK Marek 6 15% 
22 22 URBAN Jozef 5 13% 
23 23 ŠIMŠÍK Martin 4 10% 
24 24 MÁDER Martin 3 8% 
25 25 MAREK Roman 2 5% 
26 26 Jožko 1 3% 

Priemerná účasť na TJ+PZ = 10.39, na TJ = 9.59, PZ = 13.8 
(TJ (32) + prípr. zápasy (PZ) (7) = 39) 



Slávia Ekonóm – JAR 2024 
Tréningová účasť 

 Poradie Meno Počet TJ Percentuálna 
účasť (44) 

1 MÚČKA Peter 1 41 93% 
2 POPLUHÁR Ján 2 38 86% 
3 SEPITKA Šimon 3 37 84% 
4 DZUGAS Michal 4 32 73% 
5 PAŠTINSKÝ David 5 27 61% 
6 GREGOR Marek 6 24 55% 
7 KREBS Nino 7 22 50% 
8 LASAK Iarko 8 21 48% 
8 POVAŽANEC Peter 8 21 48% 
10 CIVÍN David 10 20 45% 
11 MORAVSKÝ Matej  11 19 43% 
11 HUSÁK Jozef 11 19 43% 
13 HAJAŠ Roman 13 15 34% 
13 KUDRÍK Jaromír 13 15 34% 
15 ŽILAVÝ Filip 15 14 32% 
16 ŠEBEST Andrej 16 13 30% 
17 BARAN Matej 17 11 25% 
18 REHÁČEK Juraj 18 10 23% 
18 KOHÚT Martin 18 10 23% 
20 ČUHÁR Oliver 20 8 18% 
21 MENYHART Milan 21 6 14% 
21 MAREK Roman 21 6 14% 
23 MÁDER Martin 23 3 7% 
24 GREGOR Milan 24 2 5% 
25 UŠÁK Matej 25 1 2% 

Priemerná účasť na TJ+PZ = 9.89, na TJ = 9.35, PZ = 13.5 
(TJ (38) + prípr. zápasy (PZ) (6) = 44) 

 


